
Prefeitura Municipal de Caçapava

Pregão Eletrônico n°00081/2022
Objeto: AQUISIÇÃO DE APARELHOS TELEFONICOS

Aos 13 dias do mês de setembro do ano de 2022, às 14:Olhs, o(a) Prefeitura Municipal de Caçapava, CNPJ - 45.189.305/0001-21,
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Luciana Anselmo Rodrigues, auxiliado(a) pela Equipe
de Apoio formada pelos Sr(a)s. Ana Irene Palmeira Marcondes e Mariana dos Santos Gaia, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO
DE APARELHOS TELEFÔNICOS, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatário.

Empresas Participantes:

K. DA SILVA FERREIRA GESTAO E SERVICOS, CPF/CNPJ: 34.711.455/0001-37, ME/EPP: Sim
J. M. E. P. INFORMATICA LTDA, CPF/CNPJ: 34.647.353/0001-08, ME/EPP: Não
MAURICIO DIAS PEREIRA 19912023854, CPF/CNPJ: 42.041,852/0001-77, ME/EPP: Sim
NINE DIGITAL BANK CETIFICACAO DIGITAL E SOLUCOES EMPRESARIAS, CPF/CNPJ: 30.977.140/0001-85, ME/EPP:
Sim
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP, CPF/CNPJ: 05.207.424/0001-45, ME/EPP: Sim
WALAS STORE LTDA, CPF/CNPJ: 11.777.618/0001-89, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote: 1 - APARELHO DE TELEFONE, COM FIO, HOMOLOGADO PELA ANA
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: K. DA SILVA FERREIRA GESTAO E SERVICOS
CPF/CNPJ: 34.711.455/0001-37
Data Registro Oferta: 12/09/2022
Hora Registro Oferta: 11:56:37
Valor da Oferta: 245,00
Marca do Produto: Elgin TCF 3000 J

Empresa: J. M. E. P. INFORMATICA LTDA
CPF/CNPJ: 34.647.353/0001-08
Data Registro Oferta: 12/09/2022
Hora Rogistro Oforta’ 16’20’Sl
Valor da Oferta: 240,00
Marca do Produto: INTELBRAS

Empresa: MAURICIO DIAS PEREIRA 19912023854
CPF/CNPJ: 42.041.852/0001-77
Data Registro Oferta: 12/09/2022
Hora Registro Oferta: 22:32:23
Valor da Oferta: 242,50
Marca do Produto: INTELBRAS TC6O

Empresa: NINE DIGITAL BANK CETIFICACAO DIGITAL E SOLUCOES EMPRESARIAS
CPF/CNPJ: 30.977.140/0001-85
Data Registro Oferta: 13/09/2022
Hora Registro Oferta: 12:3 1:26
Valor da Oferta: 245,52

4



Marca do Produto: INTELBRÁS

Empresa: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP
CPF/CNPJ: 05207.424/0001-45
Data Registro Oferta: 12/09/2022
Hora Registro Oferta: 10:48:43
Valor da Oferta: 278,00
Marca do Produto: ELGIN TSF-8001

Empresa: WALAS STORE LTDA
CPF/CNPJ: 11.777.618/0001-89
Data Registro Oferta: 13/09/2022
Hora Registro Oferta: 12:11:58
Valor da Oferta: 450,00
Marca do Produto: Jntelbras TC 60 ID preto

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2- APARELHO DE TELEFONE, SEM FIO, HOMOLOGADO PELA ANA
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: K. DA SILVA FERREIRA GESTAO E SERVICOS
CPF/CNPJ: 34.711.455/0001-37
Data Registro Oferta: 12/09/2022
Hora Registro Oferta: 14:02:15
Valor da Oferta: 252,00
Marca do Produto: TS2510 Preto Inteibras

Empresa: J. M. E. P. INFORMATICA LTDA
CPF/CNPJ: 34.647.353/0001-08
DILLLL RcgisLio Ofoi ÉLL. 12/09/2022
Hora Registro Oferta: 16:21:16
Valor da Oferta: 250,00
Marca do Produto: INTELBRAS

Empresa: MAURICIO DIAS PEREIRA 19912023854
CPF/CNPJ: 42.041.852/0001-77
Data Registro Oferta: 12/09/2022
Hora Registro Oferta: 22:33:06
Valor da Oferta: 252,00
Marca do Produto: INTELBRAS TS 5120

Empresa: NINE DIGITAL I3ANK CETIFICACAO DIGITAL E SOLUCOES EMPRESARIAS
CPF/CNPJ: 30.977.140/0001-85
Data Registro Oferta: 13/09/2022
Hora Registro Oferta: 12:33:09

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
WALAS STORE LTDA 11.777.618/0001-89 13/09/2022 14:23:37 239.00
MAUR1CIO DIAS PEREIRA 19912023854 42.041.852/0001-77 13/09/2022 14:24:50 238.00
J. M. E. P. INFORMATICA LTDA 34.647.353/0001-08 13/09/2022 14:25:16 237.00
MAURICIO DIAS PEREIRA 19912023854 42.041.852/0001-77 13/09/2022 14:25:57 236,00
J. M. E. P. INFORMATICA LTDA 34.647353/0001.08 13/09/2022 14:26:54 235,00
J. M. E. P. INFORMATICA LTDA 34.647.353/0001-08 13/09/2022 14:28:55 234,00



Valor da Oferta: 252,75
Marca do Produto: ELGIN

Empresa: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP
CPF CNPJ: 05.207.424 0001-45
Data Registro Oferta: 12/09 2022
Hora Registro Oferta: 19:52:00
Valor da Oferta: 278,00
Marca do Produto: ELGÍN TSF-8001

Empresa: WALAS STORE LTDA
CPFCNPJ: 11.777.618 0001-89
Data Registro Oferta: 13 09 2022
Hora Registro Oferta: 12:15:39
Valor da Oferta: 252,00
Marca do Produto: Inteibras TS 2510

Desclassiflcação(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MAIJRICIO DIAS PEREIRA 19912023854 42.041.852/000l-77 13/09/2022 14:23:30 251,00
WALAS STORE LTDA 11.777.618/0001-89 13/09/2022 14:23:50 249,00
MAURICIO DIAS PEREIRA 19912023854 42.041.852/0001-77 13/09/2022 14:24:33 248,00
i. M. E. P. INFORMATICA LTDA 34.647.353/0001418 13/09/2022 14:25:37 245,00
MAURIC1O DIAS PEREIRA 19912023854 42.041.852/0001-77 13/09/2022 14:26:22 243,00
1 M E P INFORMATICA LTDA 34.647.353/0001-08 13/09/2022 14:26:37 242.00
MAURICIO DIAS PEREIRA 19912023854 42.041.852 0001 77 13/09/2022 14:28:21 241,00
3 M E P INFORMATICA LTDA 34.647 353 000 1-08 13/09/2022 14:29:05 240,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 16: 58hs, do dia 13 de setembro de 2022, sendo
a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00081/2022, foi homologado em de de as: hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

c~ QAa~
Luciana Anselmo Rodrigues

E~ui~edeA~~ e’
a

Ana Irene Palmeira Marcondes e Mariana dos Santo saia

b


